[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       от  21.06.2023                                                                                            № 40-р
поселок Мирской

Об определении должностного лица, ответственного за выявление самовольного строительства на территории
Мирского сельского поселения Кавказского района

В целях исполнения распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 352-р «О мерах по предотвращению и пресечению самовольного строительства на территории Краснодарского края»:
1. Определить  должностное лицо, ответственное за выявление самовольного строительства на территории Мирского сельского поселения Кавказского района,  глава Мирского сельского поселения Кавказского района, Бондарева Оксана Вячеславна.
        2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района
      О.В.Бондарева